学校ＮＯ．    －

                               年   月   日

申立書

（ 宛 先 ）

豊中市教育長

保護者等名                  ㊞

ふりがな

児童名               の      小学校放課後こどもクラブの

入会申込みに関し、下記のとおり届け出ます。

記

    私の就労の状況については、下記のとおり申し立てます。

    後日、雇用証明書または営業状況報告書を、提出します。

    【勤務先名】            【電話】

    【勤務先所在地】

    【通勤手段】           【通勤時間】

    【就労時間】         時 分 ～ 時 分

    【土曜日出勤】      有    ・    無

    【勤務日数】  １か月（平日）平均     日

    【就職年月日】    年      月      日

    【３ヶ月以上の雇用見込】  有    ・    無

就労（自営業・法人役員含む）

されている場合